
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.02.2022 08:15:03   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597392 HošťálkovyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Číšecký Josef, E. Hakena 2136/1, Pod Bezručovým vrchem, 
79401 Krnov
Číšecký Stanislav, č.p. 23, 79401 Hošťálkovy
MI Estate s.r.o., Roháčova 188/37, Žižkov, 13000 Praha 3

510805/386

530119/356
08294208

24465/100000

8155/100000
6738/10000

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 646121 Vraclávek List vlastnictví: 124

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   37

     153/2

     153/11

143

688

302

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zahrada

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Dědické řízení, č.j.: 20 D 1217/2015 pro FOLTAN a spol.

Součástí je stavba: bez čp/če, zem.stav
St.   37Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

ku 8155/100000
pohledávka: 9 964,- Kč
včetně úroků, příslušenství a nákladů soudního řízení

ku 8155/100000
pohledávka: 169 697,73 Kč
včetně úroků, příslušenství a nákladů soudního řízení

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Z-1371/2013-831
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Číšecký Stanislav, č.p. 23, 79401 Hošťálkovy, RČ/IČO: 
530119/356

Číšecký Stanislav, č.p. 23, 79401 Hošťálkovy, RČ/IČO: 
530119/356

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 37, Parcela: 153/11, Parcela: 153/2

Parcela: St. 37, Parcela: 153/11, Parcela: 153/2

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha-východ, JUDr. Marcel Smékal 081 EX-00423/2013 -016HeD ze
dne 06.03.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.02.2022 08:15:03   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597392 HošťálkovyOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 646121 Vraclávek List vlastnictví: 124

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dražební vyhláška

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

ku 8155/100000

ku 8155/100000

ku 8155/100000

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62, Praha, 140 00 Praha 4

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-466/2015-831

Z-7627/2006-831

Z-3977/2009-831

Z-5730/2012-831

Z-5309/2010-831

Pořadí k 12.02.2015 19:23

D Poznámky a další obdobné údaje

Číšecký Stanislav, č.p. 23, 79401 Hošťálkovy, RČ/IČO: 
530119/356

Číšecký Stanislav, č.p. 23, 79401 Hošťálkovy, RČ/IČO: 
530119/356

Číšecký Stanislav, č.p. 23, 79401 Hošťálkovy, RČ/IČO: 
530119/356

Číšecký Stanislav, č.p. 23, 79401 Hošťálkovy, RČ/IČO: 
530119/356

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 37, Parcela: 153/11, Parcela: 153/2

Parcela: St. 37, Parcela: 153/11, Parcela: 153/2

Parcela: St. 37, Parcela: 153/11, Parcela: 153/2

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha-východ, JUDr. Marcel Smékal 081 EX-23990/2009 -072 ze 
dne 12.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.02.2015 19:23:06. Zápis 
proveden dne 06.03.2015.

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Jeseník 014 EX-5508/2006 -5 ze dne 
08.12.2006.

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání Exekutorský úřad 
Jeseník 014 EX-5508/2006 -18 ze dne 13.05.2009.

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání Exekutorský úřad 
Jeseník, JUDr. Antonín Dohnal 014 EX-5508/2006 -27 ze dne 26.09.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Ostrava, JUDr. 
Vlastimil Porostlý 069 EX-3145/2010 -6 ze dne 22.11.2010.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 081 EX 00423/13-012 Dort k 19 
EXE-200/2013 - 10 Okresní soud v Bruntále ze dne 05.03.2013; uloženo na prac. 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.02.2022 08:15:03   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597392 HošťálkovyOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 646121 Vraclávek List vlastnictví: 124

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresní soud v Bruntále D-670/2005 -90 ze dne 
02.01.2006. Právní moc ke dni 25.02.2006.

o

Plomby a upozornění

o Upozornění na probíhající obnovu katastrálního operátu

Číslo řízení Vztah k

OO-4/2018-831

Nařízení exekuceo

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62, 140 00, Praha 4

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha-východ, 
JUDr. Marcel Smékal 081 EX-00423/2013 -058 ze dne 25.02.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 25.02.2015 19:57:59. Zápis proveden dne 02.03.2015; uloženo
na prac. Krnov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha-východ, 
JUDr. Marcel Smékal 081 EX-23990/2009 -078 ze dne 23.03.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 23.03.2015 20:05:46. Zápis proveden dne 25.03.2015; uloženo
na prac. Krnov

- Z-16331/2013-101

Z-488/2015-831

Z-413/2015-831

Z-667/2015-831

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ku 8155/100000

ku 8155/100000

Číšecký Stanislav, č.p. 23, 79401 Hošťálkovy, RČ/IČO: 
530119/356

Povinnost k

Číšecký Stanislav, č.p. 23, 79401 Hošťálkovy, 
RČ/IČO: 530119/356

Číšecký Stanislav, č.p. 23, 79401 Hošťálkovy, 
RČ/IČO: 530119/356

Povinnost k

Povinnost k

Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Bruntále, pob. Krnov 19Nc-
2740/2009 -7 (081 EX 23990/09) ze dne 09.11.2009. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 17.02.2015 09:20:23. Zápis proveden dne 18.02.2015; uloženo na prac. 
Krnov

Listina

Listina

Parcela: St. 37, Parcela: 153/11, Parcela: 153/2

Parcela: St. 37, Parcela: 153/11, Parcela: 153/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.02.2022 08:15:03   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597392 HošťálkovyOkres: Obec:

     153/2
     153/11

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 646121 Vraclávek List vlastnictví: 124

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

75054
75054

688
302

Listina

Číšecký Stanislav, č.p. 23, 79401 Hošťálkovy
Číšecký Josef, E. Hakena 2136/1, Pod Bezručovým vrchem, 79401 
Krnov

Číšecký Josef, E. Hakena 2136/1, Pod Bezručovým vrchem, 79401 
Krnov

Číšecký Josef, E. Hakena 2136/1, Pod Bezručovým vrchem, 79401 
Krnov

MI Estate s.r.o., Roháčova 188/37, Žižkov, 13000 Praha 3

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

530119/356
510805/386

510805/386

510805/386

08294208

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 27.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.10.2017 15:43:15.
Zápis proveden dne 24.10.2017.

Smlouva darovací  ze dne 28.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.10.2017 15:45:07.
Zápis proveden dne 24.10.2017.

Smlouva kupní  ze dne 30.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.12.2021 15:23:21. 
Zápis proveden dne 19.01.2022.

o

o

o

Z-1615/2006-831

V-2506/2017-831

V-2507/2017-831

V-3530/2021-831

15.02.2022  08:23:40Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2022-02-15T08:23:42+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




